ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о денежном содержании лиц,

замещающих выборные муниципальные должности и должности

муниципальной службы в Советском городском округе

(Принято окружным Советом депутатов  27 ноября 2015 года)

Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа, руководствуясь Законом Калининградской области от 05.12.2008 № 301 (ред. от 01.07.2013) «О правовом регулировании муниципальной службы в Калининградской области», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в пункт 2.1 приложения № 2 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в Советском городском округе, утвержденному решением окружного Совета депутатов от 25.02.2009 № 686 (в ред. от 23.04.2014 № 343), дополнив строкой « Председатель комитета   15 000 ».

2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 11.11.2015 года.

Глава Советского городского округа                                                                 Н.В. Сорока
г. Советск

 « 27»  ноября 2015 г.

№ 33